
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2022
Processo Administrativo Nº 183/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 18/07/2022 14:57:41

LOTE 1

Descrição: CADERNO CARTOGRAFIA 96 FOLHAS, sem seda, 20x27,5 cm. Capa dura, gramatura mínima de 730 
g/m2, revestido em papel couchê com no mínimo 115gr²,  impressão em 4x0 cores com tintas atóxicas;  miolo em papel 
off set, com gramatura mínima 63g/m², com certificação FSC,  acabamento em espiral composto de arame revestido de 
1,2 mm e acabamento coil-lock. Impressão colorida no verso da capa, mais capa e contra capa conforme arte a ser 
fornecida Administração.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4.000

Autor Marca/Modelo Valor
TULIO MAZETO FABRES propria / cartografia cd 15,00

COMERCIAL ETICA EDUCACIONAL EIRELI NOVA CADERNOS / NOVA CADERNOS 15,43

TAVARES E TAVARES EMPREENDIMENTOS 
COMERCIAIS LTDA

proprio / proprio 15,43

DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

GR CADERNOS / CARTOGRAFIA 15,43

RT COMERCIO E SERVICOS EIRELI MÁXIMA / CADERNO CARTOGRAFIA 96 FOLHAS 15,43

RSUL EIRELI EPP Neomundi / Neomundi 15,43

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA Marca própria / 2022 15,43

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA PANAMERICANA 15,43

Val. Ref.: 15,43

Descrição: CADERNO QUADRICULADO PEDAGÓGICO 1X1, UNIVERSITÁRIO, BROCHURA, 96 FOLHAS, CAPA 
DURA 20x27,5 cm, aproximadamente,  Capa dura, gramatura mínima de 730 g/m2, revestido em papel couchê com no 
mínimo 115gr² plastificado, miolo com margem, linhas visíveis e de 1ª linha. Miolo confeccionado em papel off-set de 
gramatura mínima de 56g/m2, com 100% celulose branqueada, bem colado, com alta alvura, com certificado FSC, 
costurado, impressão 1x1. Por questão de segurança, os cadernos deverão obrigatoriamente ser refilados. Impressão 
colorida no verso da capa, mais capa e contra capa conforme arte a ser fornecida Administração

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 3.000

Autor Marca/Modelo Valor
RT COMERCIO E SERVICOS EIRELI MÁXIMA / CADERNO QUADRICULADO 16,96

COMERCIAL ETICA EDUCACIONAL EIRELI NOVA CADERNOS / NOVA CADERNOS 16,96

TAVARES E TAVARES EMPREENDIMENTOS 
COMERCIAIS LTDA

proprio / proprio 16,96

RSUL EIRELI EPP Neomundi / Neomundi 16,96

TULIO MAZETO FABRES propria / brochurao quadric 15,00

DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

GR CADERNOS / QUADRICULADO 16,96

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA Marca própria / 2022 16,96

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA PANAMERICANA 16,96

Val. Ref.: 16,96

Item: 3 Unidade: UNQuant.: 5.000 Val. Ref.: 13,10

1 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO, BROCHURA, PAUTADO, 48 FOLHAS, CAPA DURA, 20x27,5 cm, 
aproximadamente,  Capa dura, gramatura mínima de 730 g/m2, revestido em papel couchê com no mínimo 115gr² 
plastificado, miolo com margem, linhas visíveis e de 1ª linha. Miolo confeccionado em papel off-set de gramatura 
mínima de 56g/m2, com 100% celulose branqueada, bem colado, com alta alvura, com certificado FSC, costurado, 
impressão 1x1. Por questão de segurança, os cadernos deverão obrigatoriamente ser refilados. Impressão colorida no 
verso da capa, mais capa e contra capa conforme arte a ser fornecida Administração

Autor Marca/Modelo Valor
RT COMERCIO E SERVICOS EIRELI MÁXIMA / CADERNO UNIVERSITÁRIO 48 13,10

COMERCIAL ETICA EDUCACIONAL EIRELI NOVA CADERNOS / NOVA CADERNOS 13,10

TAVARES E TAVARES EMPREENDIMENTOS 
COMERCIAIS LTDA

proprio / proprio 13,10

RSUL EIRELI EPP Neomundi / Neomundi 13,10

TULIO MAZETO FABRES propria / brochurao cd 48 fl 13,00

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA PANAMERICANA 13,10

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA Marca própria / 2022 13,10

DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

GR CADERNOS / BROCHURA 13,10

Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO BROCHURA, PAUTADO, 96 FOLHAS, CAPA DURA,20x27,5 cm, 
aproximadamente,  Capa dura, gramatura mínima de 730 g/m2, revestido em papel couchê com no mínimo 115gr² 
plastificado, miolo com margem, linhas visíveis e de 1ª linha. Miolo confeccionado em papel off-set de gramatura 
mínima de 56g/m2, com 100% celulose branqueada, bem colado, com alta alvura, com certificado FSC, costurado, 
impressão 1x1. Por questão de segurança, os cadernos deverão obrigatoriamente ser refilados. Impressão colorida no 
verso da capa, mais capa e contra capa conforme arte a ser fornecida Administração.

Item: 4 Unidade: UNQuant.: 4.000

Autor Marca/Modelo Valor
RT COMERCIO E SERVICOS EIRELI MÁXIMA / CADERNO UNIVERSITÁRIO BROCHURA 18,77

COMERCIAL ETICA EDUCACIONAL EIRELI NOVA CADERNOS / NOVA CADERNOS 18,77

TAVARES E TAVARES EMPREENDIMENTOS 
COMERCIAIS LTDA

proprio / proprio 18,77

RSUL EIRELI EPP Neomundi / Neomundi 18,77

TULIO MAZETO FABRES propria / brochurao cd 96 fl 18,00

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA PANAMERICANA 18,77

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA Marca própria / 2022 18,77

DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

GR CADERNOS / BROCHURÃO 18,77

Val. Ref.: 18,77

Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA BROCHURA, PERSONALIZADO COM 48 FLS, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS 
DE 20,2 CM DE LARGURA POR 14 CM DE ALTURA, CAPA DURA gramatura mínima de 730 g/m2, revestido em 
papel couchê com no mínimo 115gr² plastificado, miolo com margem, linhas visíveis e de 1ª linha. Miolo confeccionado 
em papel off-set de gramatura mínima de 56g/m2, com 100% celulose branqueada, bem colado, com alta alvura, com 
certificado FSC, costurado, impressão 1x1. Por questão de segurança, os cadernos deverão obrigatoriamente ser 
refilados. Impressão colorida no verso da capa, mais capa e contra capa conforme arte a ser fornecida Administração

Item: 5 Unidade: UNQuant.: 1.800 Val. Ref.: 12,40

2 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Autor Marca/Modelo Valor
TULIO MAZETO FABRES propria / caligrafia cd 12,00

COMERCIAL ETICA EDUCACIONAL EIRELI NOVA CADERNOS / NOVA CADERNOS 12,40

TAVARES E TAVARES EMPREENDIMENTOS 
COMERCIAIS LTDA

proprio / proprio 12,40

RSUL EIRELI EPP Neomundi / Neomundi 12,40

RT COMERCIO E SERVICOS EIRELI MÁXIMA / CADERNO QUADRICULADO 12,40

DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

GR CADERNOS / CALIGRAFIA 12,40

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA Marca própria / 2022 12,40

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA PANAMERICANA 12,40

Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO BROCHURA, PAUTADO, 150 FOLHAS, 3 MATERIAS medida 20x27,5 cm 
aproximadamente, ACABAMENTO EM ESPIRAL COMPOSTO DE ARAME REVESTIDO DE 1,2 MM E ACABAMENTO 
COIL-LOCK.  Capa dura, gramatura mínima de 730 g/m2, revestido em papel couchê com no mínimo 115gr² 
plastificado, miolo com margem, linhas visíveis e de 1ª linha. Separador de matérias, sendo 50 folhas para cada. Miolo 
confeccionado em papel off-set de gramatura mínima de 56g/m2, com 100% celulose branqueada, bem colado, com 
alta alvura, com certificado FSC, costurado, impressão 1x1. Por questão de segurança os cadernos deverão 
obrigatoriamente ser refilados. Impressão colorida no verso da capa, mais capa e contra capa conforme arte a ser 
fornecida Administração

Item: 6 Unidade: UNQuant.: 3.000

Autor Marca/Modelo Valor
RT COMERCIO E SERVICOS EIRELI MÁXIMA / CADERNO UNIVERSITÁRIO BROCHURA 20,37

COMERCIAL ETICA EDUCACIONAL EIRELI NOVA CADERNOS / NOVA CADERNOS 20,37

TAVARES E TAVARES EMPREENDIMENTOS 
COMERCIAIS LTDA

proprio / proprio 20,37

RSUL EIRELI EPP Neomundi / Neomundi 20,37

TULIO MAZETO FABRES propria / 3x1 cd 20,00

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA PANAMERICANA 20,37

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA Marca própria / 2022 20,37

DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA-ME

GR CADERNOS / UNIVERSITÁRIO 20,37

Val. Ref.: 20,37

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb238d6558464254970b42072e00de18.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc4e9787bfad4c7ead3c55e49da2d975.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba433a12bed643478a59777b15ed83d9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70486f7025304e04b4399b771c479b3e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcf2267b47a24457af0a5741fe8e2ec5.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58598cc085b44b6690989eb082f3a1cf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/727bb9b134344f15a11b7f5022b9c98b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34157cc73f8b4aa09644aa10e1d58587.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49690e31ba42488a8fc7748b5889aff5.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cc512345c16483483231382aceefb73.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7118e9f2776b43fd91fd4e2c5d26f4e7.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c150cdc8e5a48189f2535726198cc45.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fbdb84c57de471392a187f6bbb61de6.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebc6332a12524b538a2045fa641b7c5a.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/08/2022 17:01

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/773f508956b14ccbb092c8824c76c1df.pdf

TULIO MAZETO FABRES

4 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/96aaea2ab1ac4e59811c40caa2492d47.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e746404854484a0a8676fe1fa1c95f00.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0820240b846a420fb7bcb7bba6dd5228.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5126b7d67274179b4df52d791b3db1b.zip

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4942f095894c4eb391f9057f793d4fbc.zip

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/951db702de4b4fc0b8a3aa2547a79ca7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c28e4e70a4f443593fddc3b9882ee86.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62bf82e1f887443a9922ab74b07d6d7a.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cbb91dba3fd4215bd0ebcaceb78163c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e671055088a04995a8c0d8acc3525c6f.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee72d69128a342d68e51757f9fdfe9b7.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33f0a291625e4e168e6032541c5f1832.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b62daf369be9488f92581ef1382a1800.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f6b5397a74d4098b7cfcbeedbea89d3.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/08/2022 14:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97c8a1d2ff0b47f88acd15b154c2613e.pdf

COMERCIAL ETICA EDUCACIONAL EIRELI

5 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe1c1e794e644b92915561c26a77221e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/79c5440cbb4c4b0395f4bd8124b20b6a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc69750df0d9491eac7298bab0d943f3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf26bd28bfa841f5942a989e3300b3bd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af63690f454c43f79a695204417723a1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfe8462e34bf422b9d3cf569a4ac9356.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c11288dcd349477a9e6383cb50743314.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4881fcc88e8545438c65084df10852d6.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13cc5a85fb2d44eaafb79b402cdc8811.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0920190f4a0844399651ff734b424056.pdf

TAVARES E TAVARES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

6 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b3fd25fcda646ae8eedf48a92240957.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3d239dbcba348f1b7e965360a9a2425.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b73784e248045bd8675d53f28a15ab5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55e0f4e8ff134888a93b118aa94e2d3c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a3e038eee3a4ffea787d1dba7e648b1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3e12e2f72714c868d72758e4a87c030.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9e5e070096440f9b3bfa770a8abf7d8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5ea164e62dd4e6c8c89361884371fab.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be03ed4ac9a94f8ebdb00cc9a8353972.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02a61fe6c3be42c989c73a324838fc4b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ddc4e00383d4c63a9747c769497545c.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f11b391cff24c0393540f833467b321.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/217948bc22b447e5b74094efd5d2a970.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/770ea52a156441e5bbb5234f20af5b03.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 09/08/2022 08:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/954fee0835d446bc8f654ad6f8c0cd26.pdf

DAMARIS RODRIGUESINDUSTRIA E COMERCIO LTDA-ME

7 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3118762017c48a3b2ee84e04d58776b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5992a0fdd524382978ec5ce618458dd.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0680a15accb40d188392e59e923d6e0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cba68a7a1fd4b14b5417971b58394bb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/576c79381e9445f78c38403b223970b3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b26dfd1cae84deaa9cde4f0d3404ed5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6925b0adcf1e418a831dc63746d5f87a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08ef221daba04a1da93d570b8c19d6d6.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/baf6e469dc2e44e09ee350b7eba7f881.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb26662b4f1c45919cc35f16341451fd.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/117c49239cc242d4bda8bdc7083cbadb.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97180d4878474fad9a7b996ede122b37.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab7f3c9324c04a7e9298c3980b3202fc.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/235269e1f2eb4538b31b91ca4ad609df.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/08/2022 14:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ed6a6339ead4801a07e4c90615793bd.pdf

POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

8 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8da837b93c72486e95a8deee8accee3a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0aa48551b1054b8aa5339d69f15f5195.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14d50742baf6453a957e93841e3139a3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b17fef5a7a1c46119412bcf7d1e2c47f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/171c9b35f793487e8bd7a8532d678e78.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fe51a5509d84190b77733038c403089.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1036689401fc4523a1c57b490504a385.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6854ae5e37044670a4a563d83f03630e.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f52368169284d8faf47d7084c6f003e.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24841d2419384aff9ff9e4f5d93e0998.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32a1089b92574fb5af1566e7d48ee98b.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/989a58c87960406d94e22d31eacf6e64.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00b1c946d717422ba654f88b7cf2ccae.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce75ffa548624ccda3ceba763f8e8022.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/08/2022 17:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62b76bdf0ec840c3b4b6b5b7a6628602.pdf

RSUL EIRELI EPP

9 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/08/2022 16:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7e9e8a8bd6f4d7690de3d9750e93d6b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/08/2022 16:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8bbee4f3ca24b30a49388d47fe63032.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/08/2022 16:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10949a69a7274334b574a192f90206a2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/08/2022 16:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f5543fc6faf40b09740531aace6c1e3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/08/2022 16:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2500ab2280e8443899d96a183fda005f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/08/2022 16:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f726d049215a461286d12eb9d35ed30b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/08/2022 16:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b38c5b75243441c097fd520d7174311b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/08/2022 16:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c75830b814e44bcbbf641c47ef96b8d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/08/2022 16:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7876a0d34a1d4aafa30aae8b1923447f.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/08/2022 16:02

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be37dbf3d0f5419a920d7b3be5f8ddd1.pdf

J D COMERCIO ATACADISTA LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

10 de 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


